

Årsrapport 22. oktober 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 39 96 40 07

Vand med omtanke ApS

Langebjerg 23 D

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019.

Ryan Henrik Simonsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 22. oktober 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vand med omtanke ApS Langebjerg 23 D 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 96 40 07
	Regnskabsår: 22. oktober 2018 - 30. juni 2019 1. regnskabsår
Bestyrelse	Marianne Simonsen, Formand Miki Tilsted Simonsen Ryan Henrik Simonsen
Direktion	Ryan Henrik Simonsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Ryans Holding ApS

Hovedtal

	2018/19
	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-380
Resultat af ordinær primær drift	-380
Finansielle poster, netto	-1
Årets resultat	-297
Balance:	
Balancesum	625
Egenkapital	-247

Hovedtallene for 2018/19 omfatter kun perioden 22. oktober 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel med kildevand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -380 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -297 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>22/10 2018</u> <u>- 30/6 2019</u>
Bruttotab	-380.011
Øvrige finansielle omkostninger	-800
1 Skat af årets resultat	83.602
Årets resultat	-297.209
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-297.209
Disponeret i alt	-297.209

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2019</u>
Anlægsaktiver		
2	Deposita	<u>87.825</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>87.825</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>26.552</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>510.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>537.034</u>
	Aktiver i alt	<u>624.859</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-297.209
Egenkapital i alt	-247.209
 Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	858.068
Anden gæld	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	872.068
Gældsforpligtelser i alt	872.068
 Passiver i alt	 624.859
 5 Eventualposter	

Noter

	<u>22/10 2018</u> <u>- 30/6 2019</u>
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-83.602
	<u>-83.602</u>
	 <u>30/6 2019</u>
2. Deposita	
Tilgang i årets løb	87.825
Kostpris 30. juni 2019	<u>87.825</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>87.825</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. oktober 2018	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-297.209
	<u>-297.209</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryans Holding ApS, CVR-nr. 32 07 70 99, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
 De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.	